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Listwa przypodłogowa wzór
L21 - 2.5 mb

Cena brutto 73,00 zł

Cena netto 59,35 zł

Dostępność Dostępny

Czas wysyłki 10 dni

Numer katalogowy L21

Producent ilistwy.pl

Opis produktu
W naszym sklepie posiadamy szeroki wybór różnorodnych produktów do wykańczania wnętrza. Z pewnością uda nam się
zaopatrzyć Ciebie we wszystkie potrzebne materiały. Listwa przypodłogowa wzór l21 2,5mb to wysokiej jakości produkt, który
sprawdzi się w przypadku wielu pomieszczeń. Będzie odpowiedni zarówno w pokojach dziennych, sypialni, ale także kuchni
czy łazience. Zapraszamy do zapoznania się z dalszym opisem produktu.  

Listwa przypodłogowa MDF
Dostępne w naszym sklepie listwy wykończeniowe MDF to wysokiej jakości produkty, które dostarczane są przez
doświadczonych producentów. Daje to pewność ich długiego czasu użytkowania. Prezentowany produkt to biała listwa
przypodłogowa o wzorze L21 i szerokości 2500 mm. Posiada półmatowe wykończenie oraz ozdobną część górną. Z tego
powodu sprawdzi się idealnie w salonie, a także w sypialni, gdzie chcemy postawić na elegancję oraz klasę. Nikomu nie trzeba
tłumaczyć, jak ważne jest odpowiednie wykończenie wnętrza. Listwa przypodłogowa biała została pokryta potrójną warstwą
lakieru poliuretanowego – co zapewnia odporność na zabrudzenia, zarysowania oraz blaknięcie koloru. W związku z tym,
produkt jest niezwykle wytrzymały i odporny na trudy codziennego użytkowania. Sprawdzi się także w łazience lub kuchni i
możesz być pewien, że wilgoć oraz inne czynniki nie wpłyną negatywnie na jego wygląd.  

Szeroka listwa przypodłogowa 
Prezentowany produkt będzie odpowiedni we wnętrzach utrzymanych w różnym stylu zarówno angielskim, loftowym,
klasycznym czy nawet prowansalskim. Jesteśmy pewni, że listwa przypodłogowa MDF będzie prezentowała się u Ciebie bardzo
dobrze. W naszym sklepie otrzymasz ją w bardzo korzystnej cenie, co jest dodatkowym atutem. Klienci w opiniach zwracają
szczególną uwagę na jej dużą trwałość oraz ładny wygląd. W naszej ofercie dostępne są również inne modele w wielu
rozmiarach, zapraszamy do zapoznania się z asortymentem.

Produkt posiada dodatkowe opcje:

Grubość listwy w mm: 16 mm , 19 mm , 22 mm , 25 mm , 30 mm
Wysokość listwy w mm: 100 mm , 120 mm , 140 mm , 150 mm , 180 mm

Dane techniczne
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Właściwości techniczne listew i ćwierćwałków:

Posiadają 3 warstwy lakieru.
Pochodzenie surowca - Polska.
Specjalne frezy poprawiające mocowanie do ścian.

Impregnacja oraz malowanie 
Każda listwa oraz ćwierćwałek jest dwukrotnie pokryty podkładem poliuretanowym z
utwardzaczem a następnie warstwą 2-składnikowego białego lakieru w półmacie.

Standardowo wszystkie listwy malujemy w kolorze białym.

Dodatkowe Informacje: 

Każda lIstwa, ćwierćwałek pakowany jest w rękaw foliowy.
Każda listwa posiada frezowanie standardowe od lewej strony, istnieje możliwość
wykonania większego frezu na schowanie przewodu np: antenowego - usługa bez
dopłaty.

Dodatkowe usługi za dopłatą:

Istnieje możliwość zamówienia listw, ćwierćwałków w dowolnym kolorze według wzorników
kolorystycznych: NCS, RAL, ICA, Flügger, Tikkurila - Cena listwy w kolorze według
indywidualnej wyceny
Dodatkowe zabezpieczanie listwy przeciw wilgoci izolantem - dopłata 1 zł/mb.
Różna wysokość - cena do ustalenia.
Możliwość robienia listew na płytach ognioodpornych i wilgocioodpornych - Cena listwy
według indywidualnej wyceny
Możliwość wykonania listew wg projektu.
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